
Pág 11

III.-ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y PROMOCIÓN

Servicio de Personal

Vista  la  convocatoria  para  la  selección  de  personal  funcionario  de  carrera  por  el  sistema  de
concurso oposición libre,  para la provisión de una plaza de Ayudante de Archivos cuyas bases
fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de fecha 12/03/2021.
 
Visto que con fecha 10/08/2021 se publicó en el B.O.P. la lista provisional de aspirantes admitidos y
excluidos al proceso selectivo de la convocatoria de referencia.
 
Visto que durante el plazo de reclamaciones concedido desde el día 11/08/2021 hasta el día de
25/08/2021,  ambos inclusive,  a efectos de lo previsto en el  art.  68 de la Ley 39/2015 de 1 de
octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  no  se  han
presentado reclamaciones.
 
Visto el informe del Servicio de Personal, siendo el órgano competente, en virtud de lo dispuesto en
el art.  34 de la Ley 7/85 de 2 de abril,  art.  29 del  R.D. Legislativo 781/86 y art.61.12 del  R.D.
2568/86, esta Presidencia, por Decreto nº 3450, de fecha 1/9/2021, ha resuelto:

1º.-Elevar a definitiva la lista de admitidos y excluidos para participar en el proceso selectivo para la
selección de personal funcionario de carrera en el puesto de Ayudante de Archivos publicada en el
BOP de fecha 10/8/2021 conforme se detalla en el Anexo Adjunto.
 
2º.-Publicar  dicha  resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  y  en  la  página  web  de  la
Diputación.  
 
Lo que se publica para general conocimiento.

Valladolid, a 3 de septiembre de 2021. El Presidente.-Fdo.: Conrado Íscar Ordóñez.

Número 2021/180

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Lunes, 20 de septiembre de 2021

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
s
G
h
Y
M
W
2
l
D
h
i
4
Y
m
5
o
v
v
o
V
U
S
5
Q
4
d
Y
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 12Número 2021/180

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Lunes, 20 de septiembre de 2021

ASPIRANTES ADMITIDOS DNI

1 - ARGÜELLO RODRIGUEZ, LAURA MARIA ****8943*
2 - BOVEDA RODRIGUEZ, PAULA ****2931*
3 - BREZMES CALDERON, NICOLAS ****8388*
4 - BUENO VARGAS, JORGE ****8663*
5 - BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN ****3358*
6 - CABALLERO MIRANDA, KATIA ****2926*
7 - CARNERERO VILLAR, BEATRIZ LUCIA ****5456*
8 - CARPINTERO SOLLA, MARIA JOSE ****0251*
9 - CASTRESANA LOPEZ, ALVARO ****3842*

10 - CASTRO OLEA, RICARDO DE ****0407*
11 - CEPERO MONTES, RAQUEL MARIA ****2535*
12 - DELGADO LOPEZ, LAURA ****1155*
13 - DOCE LOPEZ, Mª TERESA ****4579*
14 - GARCIA PRIETO, LAURA ****7520*
15 - GOMEZ BARROS, MONICA ****2695*
16 - GONZALEZ GARCIA, DANIEL ****9900*
17 - INFANTE BAHILLO, MARIO ****5142*
18 - MACIAS GARCIA, MARIA EUGENIA ****6415*
19 - MAGIDE MARTIN, MARIA DEL CARMEN ****0251*
20 - MAS GORDILLO, CARMEN CONCEPCION ****8404*
21 - MATEOS VIVES, PABLO ****4149*
22 - MATIAS CRUZ, JOANNA ****6762*
23 - MEDIAVILLA CABALLERO, FRANCISCO JAVIER ****5306*
24 - MIGUEL PASCUAL, PABLO DE ****6609*
25 - MIRANDA GARCIA, BEATRIZ ****7758*
26 - MODROÑO SANCHEZ, HENAR ****5849*
27 - OCAÑA GONZALEZ, MARIA JOSE ****8239*
28 - PAZ DIEZ, CAROLINA ****7321*
29 - PEDRERO VIDAL, VICTOR ****2803*
30 - PEÑAS BARROSO, RODRIGO ****8485*
31 - PEREZ BERMEJO, ENEIDA ****7667*
32 - RODRIGUEZ MARTIN, VICTOR ****4630*
33 - SANCHO MARTIN, JESICA ****9178*
34 - SANZ GONZALEZ, DAVID ****5118*
35 - SANZ PILAR, NEILA ****7353*
36 - SASTRE PRIETO, ELENA ****6924*
37 - TARDON DEL RIO, MIRIAM ****3826*
38 - VELASCO DIEZ, ROBERTO ****9009*
39 - VILLAREJO SANCHEZ, NADIA ****6985*
40 - VILORIA GUTIERREZ, ANA MARIA ****8756*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
s
G
h
Y
M
W
2
l
D
h
i
4
Y
m
5
o
v
v
o
V
U
S
5
Q
4
d
Y
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 13Número 2021/180

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Lunes, 20 de septiembre de 2021

D.L.: N.º: VA-200/2010https://www.diputaciondevalladolid.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS Motivo DNI

1 - ALONSO MARTINEZ, ESTEFANIA 1 ****0029*

2 - ARIAS MORALES, SARA 2 ****2838*

3 - MONTERO SASTRE, EVA ELENA 2 ****9439*

4 - PALACIO PALACIO, PEDRO PABLO 1 ****8652*

5 - SANCHEZ PEREZ, MARIA NIEVES 2 ****8353*

*1 - Fuera de plazo

*2- Falta de pago/no justificado reducción tasas

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
s
G
h
Y
M
W
2
l
D
h
i
4
Y
m
5
o
v
v
o
V
U
S
5
Q
4
d
Y
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2021-09-17T08:39:34+0200
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	



